

 

Фарма Трејд има потреба од проширување на својот тим за следната работна позиција:

· Овластен сметководител
Потребни квалификации:
· Високо образование - Економски факултет 
· Работно искуство од областа на сметководството минимум 3 години
· Поседување на лиценца за овластен сметководител
· Одлично познавање на Англиски јазик
· Одлично пзнавање на Microosoft Office
· Пожелно е поседување возачка дозвола Б категорија.
Личен профил:
· Комуникативна, одговорна и лојална личност
· Самоиницијативност и посветеност на работата
· Тимска работа и професионален однос кон клиенти

Одговорности и задачи:
· Прием, контрола и книжење на сметководствени документи
· Сложување на аналитички картици со коминтетнти
· Подготвување на финансиска документација за потребите на банките и потполнување на обрасци за нивна потреба
· Подготовка на персонални досиеа на вработени
· Активно учество во изработката на Завршната годишна сметка
· Активно учество во процесот на Годишна ревизија

Работно време:

Понеделник - петок, 08:00 - 16:00 часот

Ние нудиме:
· Работа во непосредна и креативна атмосфера.
· Континуирана надградба на знаењето.
· Надоместок на плата согласно искуството и исполнителноста. 
· Договор за работа на определено време со можност за продолжување.
Ве покануваме да ни испратите Ваша кратка биографија (CV) на македонски јазик 
со фотографија и писмо за мотивација на finansii@farmatrejd.com.mk, најдоцна до 10.11.2022.

                               Ќе ни биде задоволство да Ве запознаеме.

Напомена
Ќе бидат повикани на интервју само кандидатите кои испратиле уредна апликација
 и кои соодветствуваат на бараните квалификации.
Сите апликации ќе се третираат со целосна доверливост.
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